באשר ליתרת הערובה במזומן, אני מפחיתה אותה לסך של 8,000 ₪.

4,000 ₪ ישולמו עם קבלת משכורתו הראשונה ביום 02/09/17 ויתרת 4,000 ₪ ישולמו עם קבלת משכורתו השניה ביום 02/10/17.

בהעדר תשלום הערובה עד ליום 02/10/17, ייעצר המשיב.

5. המשיב ימשיך להיות בפיקוח מעצרים.

6. המזכירות תשלח החלטה זו לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ח' אב תשע"ז, 31/07/2017 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת